
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЮССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(сшгу) 

ПРИКАЗ 
м. W. ш 

и г О признании 
результатов конкурса 
недействительными 

В соответствии с допущенными нарушениями процедуры проведения 
конкурса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать результаты конкурса на замещение должности старшего 
преподавателя (1,00 ставки), научные специальности 09.00.13 - Философская 
антропология, философия культуры; 24.00.01 - Теория и история культуры, 
объявленного приказом начальника Управления кадров Главного управления по 
организации работы с персоналом от 10.02.2016 № 747/1 «Об объявлении конкурса на 
замещение должностей научно-педагогических работников» (должность в приказе 
№ 1.1.5.), недействительными. 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного управления . .... . 
по организации работы с персоналом 1/|/и ' С.В.Морозова 

Г 


